馬鞍山循道衛理小學家長教師會

第十八屆執行委員會第二次會議

會議議程

逕啟者：

 本會第十八屆執行委員會第二次會議訂於二零一八年一月五日（星期五）下午五時正在本校

學校會議室舉行。茲將議程隨函附上，敬希先行察閱，並請屆時撥冗出席，共策事工為荷。

  此致

各執行委員

                                                   會長                 謹啟

二零一七年十二月二十日                                          (薛詠恩)

議程：

（一） 開會祈禱

（二） 通過是次議程

（三） 通過及跟進上次會議紀錄 《附件一》

（四） 報告事項

1. 10 月 14 日第十八屆會員大會暨執行委員就職典禮及家長講座

2. 會員購物優惠更新

3. 2017-18 年度活動概覽更新《附件二》

4. 10 月 21 日舊校服義賣《附件三》

5. 11 月及 12 月『蜜蜜織』家長興趣班

6. 12 月 21 日家長義工聖誕聯歡會

7. 家長教師會(家教會)幹事培訓課程

8.  財務報告《附件四》

9.  午膳、校服、保姆車關注小组

（五） 討論事項

1. 慈惠基金之設立

2. 1 月 20 日『假日農場』親子大旅行

3. 3 月 21 日及 6月 13 日『試後鬆一鬆』活動

4. 4 月 14 日親子營

5. 4 月 21 日漂書及親子活動

6. 5 月 19 日聯校活動

7. 6 月 22 日義工茶聚、頒發義工感謝狀及預算

8. 7 月 6 日小六謝師宴及頒發奬學金安排

9. 頒發小一至小五奬學金安排、禮物安排及預算

10. 9 月敬師禮物籌備

11. 8 月小一迎新

12. 會訊

（六） 校務報告

（七） 臨時動議

（八） 下次開會日期

（九） 結束祈禱

家長教師會第十八屆執行委員芳名：

家

長

張茹馨女士   賴浠樺女士   李瑞雅先生   李惠薪女士   李詠欣女士

雷敏航先生   毛良盈女士   薛詠恩女士   王海倩女士   葉立佳女士

教

師

陳錦輝校長    何玉珍副校長    陳嘉明主任

劉燕琼主任    劉秀敏老師      王妙娟老師

《附件二》

馬鞍山循道衛理小學家長教師會

2017-18 年度活動概覽

日/月/年 (暫定) 活動 義工工作

全年(不定期) 午膳關注小組
關注校內午膳供應商

食品質素

全年(不定期) 校服關注小組 關注校服質量

全年(不定期) 保姆車關注小組 關注保姆車服務水平

全年(不定期) 家敎會壁報製作

2017 年 9月 小一午膳 協助小一新生用膳

2017 年 10 月 14 日 就職典禮及家長講座

2017年 10月 20,21日 整理及義賣舊校服 協助整理舊校服/義賣

2017 年 10 月 22 日 步行籌款 步行籌款活動

2017 年 11 月 24 日

2017 年 12 月 6,8 日
『蜜蜜織』家長興趣班 帶領活動

2017 年 12 月 21 日 義工聖誕聯歡會

2018 年 1月 20 日 親子大旅行 車長及遊戲

2018 年 3月 21 日 『試後鬆一鬆』

2018 年 4月 14 日 親子營 車長及遊戲

2018 年 4月 21 日 漂書及親子活動 協助推廣閱讀/整理漂書

2018 年 5月 19 日 聯校活動 前期工作及攤位站崗

2018 年 6月 回收舊校服

2018 年 6月 13 日 『試後鬆一鬆』

2018 年 6月 22 日 義工茶聚

2018 年 7月 6日 小六謝師宴
協助籌辦謝師宴

(只限小六家長參加)

2018 年 6-7 月 9 月敬師活動 禮物製作

2018 年 8月 會訊出版

2018 年 8月 小一新生家長迎新

2018 年 9月 小一午膳 協助小一新生用膳

待定 親子賣旗 協助賣旗活動

待定(約 7月) 馬循之星遊戲 協助活動

待定 家長聯誼活動 協助活動

待定 家長興趣班 協助導師/帶領活動

**上述部份活動的確實日期有待容後公佈，歡迎各家長對活動計劃提出意見**